
 
 

SAMOBICRASNAM
C 445100, CAREI, Calea Armatei Romane, nr.39, Jud. SATU-MARE 

tel: 0261/865153 , fax: 0261/865153 , e-mail: mihaela@mobicrasna.ro 
Cont: RO70 RNCB 0222 0119 5083 0001. Carei    Nr. înreg.. : J30/9/1991;   C.U.I.: RO 644036   

 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

Nr.   1   din 27.04.2010 
 

 Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor de la SC MOBICRASNA SA Carei 
legal întrunită la data de 27 aprilie  2010, ora 9.00 la sediul societăţii în municipiul Carei, 
Calea Armatei Române nr.39,  în temeiul Legii 31/1990 republicată şi actualizată    
 
 

HOTĂRĂŞTE  
 
 
 Art.1  Se aprobă raportul de gestiune al administratorilor pe anul 2009 
 Art.2  Se aprobă raportul auditorilor financiari pe anul 2009 
 Art.3 Se aprobă situaţiile financiare ale societăţii pe anul 2009 
 Art.4 Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2010 
 Art.5 Se aprobă  planul de investiţii pe anul 2010 
 Art.6 Se aprobă  stabilirea datei de înregistrare pentru identificarea acţionarilor 
asupra cărora se răsfrâng efectele hotărârilor AGA ca fiind 12 mai 2010. 

Art.7 Se aprobă achiziţionarea de acţiuni şi părţi sociale de la alte societăţi, respectiv  
de la SC CBA NORD VEST SRL  cu sediul în localitatea Satu-Mare,str. Depozitelor 
nr. 31 ,înregistrată la Registrul Comerţului  sub nr. J30/9/1991, având codul fiscal 
RO 14636912. Preţul unitar de achiziţie al unei părţi sociale va fi minim 10 lei şi 
maxim 16 lei, valoarea pachetului de părţi sociale /acţiuni va fi cuprinsă între minim 
800.000 lei şi maxim 1.500.000 lei. Se aprobă mandatarea d-şoarei Popa Mihaela 
preşedintele C.A. pentru efectuarea operaţiunilor de achiziţie, respectiv îndeplinirea 
tuturor formalităţilor de înregistrare la ORC  şi la alte organe dacă este cazul. 

 
 
 
             Preşedintele Consiliul de administraţie                                Secretar 
                            POPA MIHAELA         PERENI JOZSEF 
         
                                                                                                              


